
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 640/5.IX.2008

31

GUVERNUL ROMÂNIEI

AUTORITATEA PENTRU VALORIFICAREA  ACTIVELOR STATULUI 

O R D I N  

privind încetarea procedurii de administrare specială și de supraveghere financiară 

la Compania Națională a Metalelor Prețioase și Neferoase „Remin” — S.A. Baia Mare

În temeiul prevederilor:

— art. 16 alin. (6) din Legea nr. 137/2002 privind unele măsuri pentru accelerarea privatizării, cu modificările și completările

ulterioare;

— Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 23/2004 privind stabilirea unor măsuri de reorganizare a Autorității pentru

Valorificarea Activelor Bancare prin comasarea prin absorbție cu Autoritatea pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor

Statului, aprobată cu completări prin Legea nr. 360/2004, cu modificările ulterioare; 

— Hotărârii Guvernului nr. 1.103/2007 privind transferul unor operatori economici din cadrul sectorului minier din portofoliul

Ministerului Economiei și Finanțelor în portofoliul Autorității pentru Valorificarea Activelor Statului,

președintele Autorității pentru Valorificarea Activelor Statului emite prezentul ordin.

Articol unic. — Procedura de administrare specială și de

supraveghere financiară la Compania Națională a Metalelor

Prețioase și Neferoase „Remin” — S.A. Baia Mare, cu sediul în

municipiul Baia Mare, Piața Revoluției nr. 1, județul Maramureș,

înmatriculată la oficiul registrului comerțului sub

nr. J24/172/1998, instituită prin Ordinul ministrului economiei și

comerțului nr. 669/2006, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 864 din 23 octombrie 2006, încetează

de la data publicării prezentului ordin în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Autorității pentru Valorificarea Activelor Statului,

Teodor Atanasiu

București, 26 august 2008. 

Nr. 1.197.

MINISTERUL ECONOMIEI ȘI FINANȚELOR

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

privind modificarea Ordinului președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 586/2006

pentru aprobarea Listei contribuabililor declarați inactivi și a Listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 495/2007 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, având în vedere art. 11 alin. (1

2

) din Legea nr. 571/2003 privind Codul

fiscal, cu modificările și completările ulterioare, în baza art. 1 alin. (2) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare

Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin: 

Art. I. — Se aprobă eliminarea poziției 715:

din anexa nr. 1 la Ordinul președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală nr. 586/2006 pentru aprobarea Listei

contribuabililor declarați inactivi și a Listei contribuabililor

reactivați, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 726 din 24 august 2006, cu modificările ulterioare.

Art. II. — Eliminarea poziției 715 din anexa nr. 1 la Ordinul

președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

nr. 586/2006 va fi afișată de Direcția generală de tehnologia

informației pe pagina de internet a Ministerului Economiei și

Finanțelor, www. mfinante. ro, la secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. III. — Direcția generală de inspecție fiscală și Direcția

generală de tehnologia informației din cadrul Agenției Naționale

de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire prevederile

prezentului ordin.

Art. IV. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

„715. 13521248 TOTAL TV SRL Loc. Municipiul București, Sec. 3,

Str. Aleea Fetești Nr. 3, Bl. F3,

Sc. B, Et. P, Ap. 17, Cod poștal 0

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI”

p. Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Eugen Ciorici

București, 29 august 2008.

Nr. 1.209.

Rectangle


